11-12 Yas UGP Ligi 1. Vize Musabakasi
ANKARA, 22. - 25.2.2024

Yaris 16
23.02.2024

Erkekler, 50m Kurbagalama

11 yas
Sonuclar

Al:44.99 |/ A2:41.99 / A3:39.99 / A4:38.99 / B1:51.99 / B2:48.99

Sira

1. Tahir Omer AKAR _
A2 BARAJINI GECTI

2. Enes OZEL
A2 BARAJINI GECTI
3. Gagan Ege ICKE
A1 BARAJINI GECTI
4. Cinar ICKE _
A1 BARAJINI GECTI
5. Adil Kagan CELIK
Al BARAJINI GECTI

6. Baris Atakan GUVENC
A1 BARAJINI GECTI

7. Kivang HURKARDE_$
B2 BARAJINI GECTI

8. Mehmet Kaan ESENGIL
B2 BARAJINI GECTI

9. Arda SAKAR
B2 BARAJINI GECTI

10. Gorkem CETIN
B2 BARAJINI GECTI

11. Omer Salih KARAKURT
B2 BARAJINI GECTI

12. Mehmet Kiirsat EROGLU
B2 BARAJINI GECTI

13. Can PEKER _
B2 BARAJINI GECTI

14. Rizgar BUYRUK
B1 BARAJINI GECTI

15. Efe GOKCE
B1 BARAJINI GECTI
16. Yusuf Eymen CAN
B1 BARAJINI GECTI
17. Toprak TUNA
B1 BARAJINI GECTI
18. Efe AGABABAOGLU
B1 BARAJINI GECTI

19. Mehmet Kagan YILDIRIM
B1 BARAJINI GECTI

20. Ahmet Emir KALEM
B1 BARAJINI GECTI
21. Mehmet Kuzey YILMAZ
B1 BARAJINI GECTI
22. Noyan OZALP
B1 BARAJINI GECTI
23. Yigit YORULMAZ
B1 BARAJINI GECTI
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V.AM.0.S

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor KulubU
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibi

Kulvar Spor Kulubt

Baskent Cankaya Spor Kulibi
Ferdi

Hacettepeliler

Odtu Spor Kulubi

Kulvar Spor Kulubi

Odti Spor Kuliibt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Aykon Spor Kulubi

Orka Spor Kuliibt

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi
Baskent Cankaya Spor Kulubi
V.A.M.0.S

V.A.M.0.S

Hacettepeliler

Odti Spor Kuliibu

Odtu Spor Kulubi

Gordion Spor Kuliibi

Baskent Cankaya Spor Kulubi

Zaman

41.08

41.43

42.63

4291
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49.92

50.15

50.25

50.30

50.38

51.42

51.61
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11-12 Yas UGP Ligi 1. Vize Musabakasi
ANKARA, 22. - 25.2.2024

Yaris 16, Erkekler, 50m Kurbagalama,

Sira

24. Eymen Kuzey TEZCAN

B1 BARAJINI GECTI

Muazzam Ege ADIGUZEL
Mehmet Tugra KARABUDAK
Utkan Gokhan KORKMAZ
Deniz Cinar ALTIPARMAK
Ibrahim Emre DUZGUN
Yasin COLAK

Sarp YALCIN

Aras DINC

Ozan GUNSAY

Mehmet Alp UYAR

Doruk ARAZ

Toprak ERDEM

Uras ISLEYICi

Ege SIMSEK

Cinar Alp ARMAHAN
Bulut Fikret ERSOY
Cinar ERSOY

Alp KULAKSIZ

Doruk CAN

Sezai Demir DEMIRALAY
Ali Emre TESLIMOGLU
Ata ZORLUOGLU

Kaan TUTAR

Mert ALTURK

Dogukan KARADENIZ
Batu YILDIRIM

Enes Kaan OK

Ahmet Faruk TURAN
Berk DEMIRCI

Tuna Arda YILDIRIM
Deniz KAYMAK

Batuhan BALAK

Arkin Aras AVCIAYDIN
Kemal Salih GONULLU
Hamza Said TEMUR
Pamir AKCIN

Alaz ALTUN

Tuna EROL

Omer BAYDAR

Toprak UZUNYOL

Yigit BENCE

Baturalp YASAR

Deniz Eymen ELCi
Abdulhakim Malik ALTUNBAY
Yigit TURKER

Uraz KAYGUSUZ

Ali Emir KARSAVURANOGLU
Mert Emre ERILHAN
Yigit TEMiZ

Kerem HATIPOGLU
Cinar ERDINC

Riizgar BASTIMUR

Alp TANRIVERDI
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11 yas
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Kulvar Spor Kulubt

Altin Nefes Spor Kulubi
Baskent Cankaya Spor Kulubi
Kulvar Spor Kulubt

Orka Spor Kuliibt

Yenimahalle Belediyesi S.K
Kulvar Spor Kulubt

Ankara Kurt Yizme Spor KulUbt

Zaman

51.64

52.42
52.69
52.79
52.83
53.08
53.26
53.50

Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kuliib53.75negi

Ankara Yizme Akademisi Spor Kullibi
Ankara Yizme Akademisi Spor Kullibi
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

53.96
54.00
54.16

Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib54.66negi

Zafer Koleji Spor Kuliib

Orka Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Kulvar Spor Kulubi

Kulvar Spor Kulubi

Emba Spor Kulubi

Orka Spor Kuliibu

Yenimahalle Belediyesi S.K

Orka Spor Kuliibu

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii
Ankara Yuzme Akademisi Spor Kultibi
Kulvar Spor Kultibi

Baskent Cankaya Spor KulUbi
V.AM.O.S

Abc Koleji Spor Kulib

Odtu Spor Kulubi

Altin Nefes Spor Kultibi

Ankara Triatlon Spor Kulub

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubi
Kulvar Spor Kultibi

54.82
54.95
54.99
55.42
55.42
55.45
55.58
56.03
56.14
56.19
56.28
56.34
56.47
56.73
57.11
57.18
57.36
57.41
57.44
57.48

Pars Su Sporlari Genclik Ve Spor Kuliibl 57.62

Orka Spor Kuliib

Aren Atletics Spor KulUbi

Aykon Spor Kulubi

Ankara Yuzme Kulibl Spor Kulibi

58.10
58.22
58.43
58.97

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubl 59.28

Bestepe Koleji Spor Kultibi
Kulvar Spor Kulubt

V.A.M.O.S

Baskent Yuzme Spor Kulibi
Kulvar Spor Kulubt

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Baskent Yiuzme Spor Kuliib
Zafer Koleji Spor Kuliibi
Baskent Yiuzme Spor Kuliibu
Gordion Spor Kuliibi

Kulvar Spor Kulubt

Ankara Yuzme Kulibi Spor Kultib
Baskent Cankaya Spor Kulibi

1:00.19
1:00.29
1:00.61
1:01.62
1:01.96
1:02.11
1:02.39
1:02.67
1:03.28
1:03.43
1:03.84
1:04.02
1:04.53
1:05.42
1:06.03
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11-12 Yas UGP Ligi 1. Vize Musabakasi
ANKARA, 22. - 25.2.2024

Yaris 16, Erkekler, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira YB Zaman

78. Efe GEDIK 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibl 1:08.06

79. Arhan GUL 13  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibl 1:08.18

80. Egemen SOKELEN 13 Baskent Cankaya Spor Kulubl 1:08.44
disk. Toprak KILIC 13  Baskent Yuzme Spor Kuliibu

SW 7.6 - Donuste veya bitiriste duvara dokunma her iki elle ayriimis olarak es zamanli
yapiimadigindan (Zaman: 10:41), BITIRISTE

disk. Kayra Omer YORULMAZ 13 Gordion Spor Kuluibii
SW 4.4 - Yuzucu ¢ikis sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zzaman: 10:34)

disk. Yunus Aras BULUT 13  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulubli ~ 52.92
SW 4.4 - Yizici ¢ikis sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(zaman: 10:25)
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